
ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
w Jastrzębiu w związku art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Ustalam dzień 16 czerwca  2023 r. /piątek/ dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu, z jednoczesnym obowiązkiem jego odpracowania w dniu 24 czerwca 

2023 r. /sobota/. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


